
UCHWAŁA nr 30 - 2020/2021 

Senatu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 27 września 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 16 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 maja 2021 roku ustalającej Warunki 

i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok 

akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 24 – 

2020/2021 z dnia 9 września 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów na 

kierunku wiedza o teatrze, Senat Akademii Teatralnej postanawia co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 16 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 maja 2021 roku ustalającej Warunki i tryb 

rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok akademicki 

2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale „POSTANOWIENIA OGÓLNE” ust. 1 pkt. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

   „3) studia drugiego stopnia magisterskie na kierunku: 
a) wiedza o teatrze, specjalność: Krytyka – Performatyka; specjalność: 

Organizacja - Produkcja.” 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

/-/Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


